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Processo Seletivo Interno – Projeto Professor Tutor – Anos Finais do Ensino Fundamental 

A Comissão de Atribuição da Diretoria de Ensino – Região Bauru torna pública a Classificação Final do Processo Seletivo Interno para 

Atuação no Projeto Professor Tutor – Anos Finais do Ensino Fundamental. Os critérios de desempate foram aplicados de acordo com o 

estabelecido no Capítulo VIII do edital de abertura de inscrições. 

Componente: Português 

 

Class. Nome Componente 
Pontuação 

Final 
DN 

Prova 
Prática 

Entrevista 

1º. MAYNARA DAMIANO CUCO VELASQUEZ DE OLIVEIRA Português 19,5 16/03/1996 9,5 10,0 

2º. ALESSANDRA ADRIANO DE ALMEIDA MIRANDA Português 17,5 08/02/1979 7,5 10,0 

3º. SIONEIA RODRIGUES DA SILVA Português 17,5 30/10/1987 7,5 10,0 

4º. JAQUELINE LACERDA FERNANDES Português 17,0 22/04/1995 7,5 9,5 

5º. ANA CAROLINA MANTOVANI Português 16,5 28/09/1993 6,5 10,0 

6º. MARIANA APARECIDA CARDOSO Português 16,0 31/05/1986 6,0 10,0 

7º. MONICA APARECIDA BESSA Português 15,0 17/10/1971 6,0 9,0 

8º. LUCILEIDE LEITE Português 15,0 08/08/1983 7,0 8,0 

9º. ANGELA CAVICHIOLI GOMES Português 14,5 15/04/1968 6,0 8,5 

10º. OSMARINA CRISTINA DE SOUZA COSTA Português 14,5 20/10/1973 7,0 7,5 

11º. ELISABETE BARBOSA DOS SANTOS PAULETTO Português 13,0 07/02/1977 6,5 6,5 

12º. PATRICIA APARECIDA RAFAEL ASSIS DE ANDRADE Português 13,0 08/12/1977 6,5 6,5 

13º. THAISE ALVES DA SILVA Português 11,5 08/03/1989 2,0 9,5 

14º. REGINA GOIVINHO BELIZARIO Português 9,5 03/11/1976 4,5 5,0 
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Class. Nome Componente 
Pontuação 

Final 
DN 

Prova 
Prática 

Entrevista 

15º. JULIANA GARCIA DE OLIVEIRA Português 9,5 27/09/1977 2,0 7,5 

16º. EDILAINE FERREIRA DE CAMPOS RAFAEL Português 8,5 25/04/1967 8,5 0,0 

17º. TAUANE NASCIMENTO DOS SANTOS RODRIGUES Português 8,5 09/05/1991 1,0 7,5 

18º. SOLANGE APARECIDA MARTINS Português 8,0 30/10/1959 0,0 8,0 

19º. FRANCINE FERREIRA BASTO Português 7,5 04/12/1981 7,5 0,0 

20º. ANA PAULA LINARES Português 7,5 04/04/1983 0,0 7,5 

21º. LUCIMARA APARECIDA DOS REIS Português 7,0 30/03/1975 7,0 0,0 

22º. SORAYA MARTINS MOREIRA Português 7,0 26/09/1976 7,0 0,0 

23º. LIDIANE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA Português 6,0 28/03/1990 0,0 6,0 

24º. BEATRIZ DE BARROS CAMPOS Português 5,5 12/12/1971 5,5 0,0 

25º. FABIANA MEIRA DA FONSECA SANTOS Português 5,5 25/07/1974 5,5 0,0 

26º. GABRIELY SCARIM ORTEGA FELIX Português 5,5 07/04/1986 5,5 0,0 

27º. MARIANE GALHARDO CARDOSO Português 5,5 19/11/1986 5,5 0,0 

28º. GABRIELLE ALEIXO GARCIA Português 4,5 09/09/1999 4,5 0,0 

29º. JULIANA BRAGA GARCIA Português 4,0 06/04/1976 0,0 4,0 

30º. VALDIRENE IZIDORO DE SOUZA Português 4,0 06/09/1981 4,0 0,0 

31º. LETICIA APARECIDA MINATEL SALVADOR Português 4,0 12/10/1996 4,0 0,0 

32º. CRISTIANE FAUSTINO PEREIRA Português 3,5 30/01/1976 3,5 0,0 

33º. JOCIMARA APARICIO MORAES Português 3,5 29/06/1993 3,5 0,0 

34º. ZILDA APARECIDA PEREIRA Português 3,0 14/06/1976 3,0 0,0 

35º. CARLA FIRMINO FERREIRA Português 3,0 10/12/1981 0,0 3,0 
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36º. LILIAN MARCELA GAIOTTO DE MORAES Português 3,0 17/05/1985 3,0 0,0 

37º. ERICA AKEMI IBARAKI Português 3,0 09/05/1989 3,0 0,0 

38º. JULIANE GONÇALVES SILVA CACERE Português 3,0 18/05/1992 3,0 0,0 

39º. EDNALVA DE AQUINO Português 2,5 28/04/1981 2,5 0,0 

40º. JULIANA MARIA VALETA Português 2,0 02/07/1990 2,0 0,0 

41º. GABRIEL SILVA DOS SANTOS Português 2,0 21/08/1998 2,0 0,0 

42º. SIMONE VILAS BOAS DA PALMA AMADIO Português 1,5 20/09/1979 1,5 0,0 

43º. DÉBORA CORRÊA DE SIQUEIRA Português 0,0 26/06/1962 0,0 0,0 

44º. CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA DA SILVA Português 0,0 31/08/1966 0,0 0,0 

45º. SANDRA REGINA CRUZ LOPES Português 0,0 19/12/1970 0,0 0,0 

46º. SAFIRA DOS SANTOS FERREIRA DE LIMA Português 0,0 18/09/1972 0,0 0,0 

47º. ADEMIR CORREA LOURENÇO Português 0,0 13/02/1973 0,0 0,0 

48º. SOLANGE ALVES DOS SANTOS Português 0,0 22/01/1974 0,0 0,0 

49º. ADRIANA BARBOSA ALVES Português 0,0 05/04/1975 0,0 0,0 

50º. SANDRA DA SILVA PINTO Português 0,0 25/04/1978 0,0 0,0 

51º. RENATA ALVES RAMALHO Português 0,0 23/04/1979 0,0 0,0 

52º. GABRIELA GIROTO OCANHA MENDES Português 0,0 25/01/1980 0,0 0,0 

53º. JANAÍNA TERESA STIGLIANI FREITAS Português 0,0 08/03/1981 0,0 0,0 

54º. ERIKA APARECIDA MENDES MARTINS Português 0,0 23/05/1982 0,0 0,0 

55º. DANIELE REGINA PEREIRA DE ARAUJO VALARETI Português 0,0 25/02/1987 0,0 0,0 

56º. BEATRIZ LEBLON AGUILAR Português 0,0 29/12/1989 0,0 0,0 
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57º. LEONE TREVIZAN Português 0,0 07/05/1992 0,0 0,0 

58º. ELOA ROSSI PEREIRA DA SILVA BARBOSA Português 0,0 25/08/1992 0,0 0,0 

59º. WILLIAN TAVARES Português 0,0 13/08/1993 0,0 0,0 

60º. KALINY Português 0,0 11/12/1994 0,0 0,0 

61º. VALÉRIA ARIELE FERREIRA DA SILVA Português 0,0 10/11/1995 0,0 0,0 

62º. JENIFFER DE OLIVEIRA MACHADO Português 0,0 05/09/1997 0,0 0,0 

 

 

Componente: Matemática 

 

Class. Nome Componente 
Pontuação 

Final 
DN 

Prova 
Prática 

Entrevista 

1º. SIONEIA RODRIGUES DA SILVA Matemática 19,0 30/10/1987 9,0 10,0 

2º. MAYNARA DAMIANO CUCO VELASQUEZ DE OLIVEIRA Matemática 19,0 16/03/1996 9,0 10,0 

3º. AMANDA SILVIERI LEITE DE OLIVEIRA Matemática 19,0 10/09/1996 9,5 9,5 

4º. ALESSANDRA ADRIANO DE ALMEIDA MIRANDA Matemática 17,0 08/02/1979 7,0 10,0 

5º. ANA KAROLINE DE CASTRO Matemática 17,0 10/12/1990 7,0 10,0 

6º. ANA CAROLINA MANTOVANI Matemática 16,0 28/09/1993 6,0 10,0 

7º. MARIANA YUMI KIMURA Matemática 16,0 04/01/2000 8,5 7,5 

8º. HELIO XAVIER NETO Matemática 15,0 21/01/1989 5,0 10,0 

9º. LETÍCIA DE CASTRO BONADIO Matemática 10,0 14/07/1997 0,0 10,0 

10º. KAUÊ HENRIQUE TAMAROZZI Matemática 9,5 18/12/2000 2,0 7,5 
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11º. ADRIANA A M D PAULO Matemática 8,5 24/10/1974 4,5 4,0 

12º. SOLANGE APARECIDA MARTINS Matemática 8,0 30/10/1959 0,0 8,0 

13º. CLAUDIA ELIZA MORETTI Matemática 8,0 29/12/1983 3,0 5,0 

14º. BRUNA ANDRADE MACHADO Matemática 7,0 08/07/1985 7,0 0,0 

15º. LIDIANE CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA Matemática 6,0 28/03/1990 0,0 6,0 

16º. ELISÂNGELA DA SILVA ALMEIDA Matemática 6,0 27/04/1990 6,0 0,0 

17º. SORAYA MARTINS MOREIRA Matemática 5,5 26/09/1976 5,5 0,0 

18º. LILIAN MARCELA GAIOTTO DE MORAES Matemática 5,5 17/05/1985 5,5 0,0 

19º. SÍLVIA ANDRÉIA GODINHO DE SOUZA Matemática 5,0 23/10/1973 5,0 0,0 

20º. THAYARA FERREIRA DOS SANTOS Matemática 4,5 27/09/1974 4,5 0,0 

21º. SARA MOREIRA JACINTO Matemática 4,5 15/07/1999 4,5 0,0 

22º. JULIANA BRAGA GARCIA Matemática 4,0 06/04/1976 0,0 4,0 

23º. MARA LÚCIA TEIXEIRA Matemática 4,0 17/05/1976 4,0 0,0 

24º. ROBERTO COSTA Matemática 4,0 13/08/1983 4,0 0,0 

25º. DALTON POSO VOLET Matemática 3,5 08/04/1982 3,5 0,0 

26º. ROSÂNGELA PRADO BUENO DA SILVA Matemática 3,0 26/08/1968 3,0 0,0 

27º. ELAINE APARECIDA VIEIRA AMADO Matemática 3,0 21/05/1973 3,0 0,0 

28º. DANIEL AUGUSTO CANTAZINI FERREIRA Matemática 3,0 13/08/1985 3,0 0,0 

29º. FABRÍCIO SOARES DA SILVA Matemática 2,0 17/12/1978 2,0 0,0 

30º. WELLINGTON DA SILVEIRA FARIA Matemática 2,0 27/04/1992 2,0 0,0 

31º. MARIANA MOREIRA MARTINES Matemática 1,5 13/03/1985 1,5 0,0 
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32º. MARCIO ROGERIO RAMOS FERREIRA Matemática 1,0 27/10/1975 1,0 0,0 

33º. BRUNA FERNANDA DA SILVA Matemática 1,0 02/10/2001 1,0 0,0 

34º. JOSE LEMOS DE ALMEIDA NETO Matemática 0,0 13/01/1964 0,0 0,0 

35º. CLEIDE OLIVEIRA DE SOUZA DA SILVA Matemática 0,0 31/08/1966 0,0 0,0 

36º. ADRIANA BARBOSA ALVES Matemática 0,0 05/04/1975 0,0 0,0 

37º. MARIZA VASCONCELOS DA SILVA Matemática 0,0 17/03/1977 0,0 0,0 

38º. PATRICIA APARECIDA DE ABREU Matemática 0,0 08/01/1980 0,0 0,0 

39º. MONICA FREDERICE TEIXEIRA MENDES Matemática 0,0 21/02/1980 0,0 0,0 

40º. JANAÍNA TERESA STIGLIANI FREITAS Matemática 0,0 08/03/1981 0,0 0,0 

41º. FABIO RODRIGO NOBIATO Matemática 0,0 05/05/1983 0,0 0,0 

42º. DANIELE REGINA PEREIRA DE ARAUJO VALARETI Matemática 0,0 25/02/1987 0,0 0,0 

43º. ARIADNE DOS SANTOS PEREIRA LUCIO Matemática 0,0 26/08/1988 0,0 0,0 

44º. LEONE TREVIZAN Matemática 0,0 07/05/1992 0,0 0,0 

45º. ELOA ROSSI PEREIRA DA SILVA BARBOSA Matemática 0,0 25/08/1992 0,0 0,0 

46º. WILLIAN TAVARES Matemática 0,0 13/08/1993 0,0 0,0 

47º. KALINY Matemática 0,0 11/12/1994 0,0 0,0 

48º. GABRIEL SILVA DOS SANTOS Matemática 0,0 21/08/1998 0,0 0,0 

 

 

Bauru, 02 de agosto de 2024 

 


